'âma/yO' da^ ^íUâncla de (^^x> ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 728/2021

^5
" h-
CDq

São Roque, 5 de março de 2021. . iw
o CO

COp
0>;-
ÒÔ Ò
o>-

Prezado Senhor,
Z o
^ D)

2 8
5 o

CO E
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

prestar informações sobre a retirada do ônibus do Candor, que entrava no

trecho de terra.

Tal medida é necessária para que este Vereador

possa informar os munícipes sobre o porquê da retirada do ônibus do Candor,

<•£
o o

^ Í5nr Co

? CO
I—^55
CC O
< c
2

Ĉ

p ^H ü
OC-S
uj5

que entrava no trecho de terra. o |
CC o

CD O

0
ĈO

P 2
Na certeza de que dispensará especial atenção a <i

CO

õ.^

SE
S8

1 ^iS CO

:i.«
Atenciosamente, o S

«1
•üÍS 8

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de I

elevada estima e de distinta consideração.

Carta

9912456012/2019/SPI
MARCOS ROBERTO MARTINS ARR\mjBfJEtE 9* PRESIDÊNCIA j

(MARQUINHO ARRUDA)
vereador

Ao / Oí/tó/>(
Ilustríssimo Senhor ' '
ANDRÉ CHEDID
JUNDIÁ TRASPORTADORA TURÍSTICA LTDA.
Matriz: Av. Dr. Armando Pannunzio, 1.803 - Sorocaba - SP. CEP 18050-000
Telefone: +55 15 3388-3500

PROTOCOLO N° CETSR 05/03/2021 -10:52 2912/2021

/vtc

CD Q.

CJ)-C
"E ^
O CO
o w

•n ®T3 ü
ÇD CO

CO
ü c

»a) O)

9 o

E-È
3 0)